

Årsredovisning för
Reinhold Gustafssons Konsult AB

559095-0076

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Kruhsberg
Styrelseledamot

2026-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reinhold Gustafssons Konsult AB, 559095-0076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultationer och projektledning inom fastighet- och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret och vid årets utgång bedrivs ingen verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 405 313	4 006 749	5 115 235	5 136 773
Resultat efter finansiella poster	-1 159 365	-904 449	-110 444	169 843
Soliditet %	5,2	7,9	14,8	22,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har successivt minskat under räkenskapsåret i samband med avvecklingen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	182 304	-109 449
Balanseras i ny räkning		-109 449	109 449
Årets resultat			-18 365
Belopp vid årets utgång	50 000	72 855	-18 365

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 25 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 855
Årets resultat	-18 365
Summa	54 490
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 490
Summa	54 490

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 405 313	4 006 749
Övriga rörelseintäkter		394 577	121 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 799 890	4 128 591
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-913 514	-1 220 047
Personalkostnader	2	-2 040 153	-3 797 876
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 147	-8 194
Summa rörelsekostnader		-2 959 814	-5 026 117
Rörelseresultat		-1 159 924	-897 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		807	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-7 278
Summa finansiella poster		559	-6 923
Resultat efter finansiella poster		-1 159 365	-904 449
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 141 000	795 000
Summa bokslutsdispositioner		1 141 000	795 000
Resultat före skatt		-18 365	-109 449
Årets resultat		-18 365	-109 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	29 364
Summa materiella anläggningstillgångar		0	29 364
Summa anläggningstillgångar		0	29 364
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		213 017	799 388
Fordringar hos koncernföretag		1 482 000	106 032
Övriga fordringar		14 624	56 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 659	273 350
Summa kortfristiga fordringar		1 979 300	1 235 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 883	290 285
Summa kassa och bank		31 883	290 285
Summa omsättningstillgångar		2 011 183	1 525 935
SUMMA TILLGÅNGAR		2 011 183	1 555 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 855	182 304
Årets resultat		-18 365	-109 449
Summa fritt eget kapital		54 490	72 855
Summa eget kapital		104 490	122 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 800	111 575
Skulder till koncernföretag		69 000	83 570
Övriga skulder		1 793 343	805 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 550	431 567
Summa kortfristiga skulder		1 906 693	1 432 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 011 183	1 555 299

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 972	40 972
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 972	0
Utgående anskaffningsvärden	0	40 972
Ingående avskrivningar	-11 608	-3 414
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 755	0
Årets avskrivningar	-6 147	-8 194
Utgående avskrivningar	0	-11 608
Redovisat värde	0	29 364

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingen rörelsedrivande verksamhet bedrivs under 2026, avveckling pågår.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

<i>Anders Kruhsberg</i>	2026-05-04
Anders Kruhsberg	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

<i>Kristina Halvdansson</i>	
Kristina Halvdansson	
Auktoriserad revisor	


